PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18  августа    2011  г.  №   642

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в Положение об организации скорой медицинской помощи на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1.   Внести в Положение об организации скорой медицинской помощи на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.04.2009 № 168 «О принятии «Положения об организации скорой медицинской помощи на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2 раздела 3 «Оказание скорой медицинской помощи» слова «вызывающий обязан дать ответы на все вопросы» заменить на слова «вызывающий отвечает на вопросы».
1.2. В абзаце 3 пункта 6 раздела 3 «Оказание скорой медицинской помощи» слова «30 минут» заменить на слова «20 минут».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко) и по социальной политике (А.Д. Гуньков).
	Временно исполняющий полномочия главы муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

	С.П. Черноиванов